

SOUTH DAKOTA DEPARTMENT OF GAME, FISH AND PARKS BID TABULATION

Summary of Bids for: Concrete Spillway Repairs, Fairfax Dam, Gregory County, Project No. Fair21Wa

Bid Opening Date: October 1, 2020, 3:45 PM CT

Bids Received:				Morris, Inc.					
No.	Item	Unit	Qty.	Unit Price	Amount				
1.00	Mobilization	LS	1	\$74,500.00	\$74,500.00				
1.01	Unclassified Excavation	CY	160	\$20.00	\$3,200.00				
1.02	Import Compact Embankment	CY	50	\$30.00	\$1,500.00				
1.03	Crest Levelling	LF	500	\$13.50	\$6,750.00				
1.04	Misc. Shaping and Grading	SY	406	\$10.00	\$4,060.00				
1.05	Seeding/Erosion Control Blanket	SY	550	\$15.00	\$8,250.00				
1.06	Class "B" Rip-Rap	TON	500	\$65.00	\$32,500.00				
1.07	Concrete Removal and Disposal	SY	30	\$145.00	\$4,350.00				
1.08	Controlled Density Fill	CY	175	\$300.00	\$52,500.00				
1.09	Rein. Cast-In-Place Concrete	CY	8	\$2,000.00	\$16,000.00				
1.10	Sheet-Pile Wall	SF	403	\$80.00	\$32,240.00				
1.11	Spall Repair	SF	100	\$100.00	\$10,000.00				
1.12	Joint/Crack Seal	LF	250	\$5.00	\$1,250.00				
1.13	De-Watering/Temp Cofferdam	LS	1	\$65,000.00	\$65,000.00				
1.14	Type "B" Drainage Fabric	SY	75	\$5.00	\$375.00				
1.15	Gravel Surface Prep	LF	3555	\$3.00	\$10,665.00				
1.16	Gravel Surfacing Ton 897	TON	897	\$45.00	\$40,365.00				
1.17	Traffic Control Signs	UNITS	162	\$5.00	\$810.00				
1.18	Traffic Control, Misc.	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00				
TOTAL BASE BID					\$365,815.00				